
Kopsim kopības prātu!
A. Kronvalds

KRIMULDAS PAGASTS    LĒDURGAS PAGASTS

KRIMULDAS NOVADA
Nr. 16 (516)

pašvaldības  
bezmaksas izdevums

SEPTEMBRIS II / 2017VESTIS

15. septembra vakarā Krimuldas Tautas nams gaidīja savus 
novadniekus un novada viesus, lai kopīgi neformālā gaisotnē 
iepazītu radošos novadniekus un apskatītu Krimuldas Tautas 
nama renovēto fasādi. 

Pasākuma formāts bija netradicionāls – bez lentes griešanas un 
garām runām. Pasākuma dalībnieki saņēma karti un varēja doties 
ekskursijā apskatīt ēkas fasādi, iekštelpas, tikties ar pašvaldības 
darbiniekiem un deviņās pieturvietās, kas simbolizē deviņus ābo-
lus novada ģerbonī, iepazīt radošos novadniekus, novada vēstu-
ri un tradīcijas. Karti rotāja Krimuldas vidusskolas un Krimuldas 
Mūzikas un mākslas skolas skolotāja, mākslinieka Vitolda Kucina 
darbs – radošs un krāsains tautas nams. Pieturas bija izvietotas visā 
ēkā un ārpus tās. Ģerboņa pieturā bija aplūkojama novada simboli-
ka, arī pašreizējais novada ģerbonis, kura ideju un sākotnējo skici 
izstrādāja Santa Kaire. Santa ir absolvējusi Krimuldas vidusskolu 
un Krimuldas Mūzikas un mākslas skolu, šobrīd studē augstskolā 
un strādā Latvijas Republikas Prokuratūrā. Radošajā pieturā Vitol-
ds Kucins kopā ar apmeklētājiem radīja gleznu ar ainavu no mūsu 
novada. Garšu pieturā ar siltu tēju un uzdevumiem apmeklētājus sa-
gaidīja novada iestāžu darbinieces Olita Liekniņa, Ija Kivlina, Kaija 
Brisone un Edīte Kanberga, cienastu bija sagatavojusi Krimuldas 
Ilze, kafejnīca “Pansija”, ēdnīca “Vilkābele” un SIA “Maiznīca 
Flora”. Robotikas pieturā paraugdemonstrējumus robotikā, ko var 
apgūt Krimuldas vidusskolā, rādīja Gunārs Kanbergs, arī Krimul-
das vidusskolas absolvents. Mākslas pieturā ar savām gleznām visus 
priecēja Dace Ignatova, kuras izstāde ir skatāma līdz 1. oktobrim. 
Dace mācījusies Krimuldas vidusskolā un Krimuldas Mūzikas un 
mākslas skolā, šobrīd mācās Jaņa Rozentāla Mākslas skolā. Līdzās 
gleznām bija izkārtoti novada leģendārās audējas Lilijas Šicas darbi. 
Uz pasākumu Liliju pavadīja dēls Jānis Šics, kurš stāstīja, ka mam-
ma joprojām ir dzīvesprieka pilna – auž, lasa un teju ar varu jāattur 
no iesaistīšanās mājas darbos. Skatoties gleznās un audējas darbos 
varēja klausīties neparastā mūzikas instrumentā – zvangā. Lielajā 
zālē izvietotajā ieklausīšanās pieturā varēja vērot fragmentus no jau-
nā un talantīgā komponista Krista Auznieka kora operas Neoarctic. 
Krists ir dzimis un audzis Krimuldas novada Raganā, šobrīd mācās 
doktorantūrā Jeila universitātē Amerikā. Domes priekšsēdētāja ka-
binetā varēja iepazīties ar novada vēsturi, kas iemūžināta fotogrāfi-
jās un veidot to pašiem – fotografējoties priekšsēdētāja krēslā. Jūnijā 
atklāto klientu apkalpošanas centru bija iespēja iepazīt iedzīvotāju 
pieturā. Šeit apmeklētājus pasākumā un ik dienu sagaida smaidīgās 

novadnieces Madara Liepiņa un Karlīna Šmite. Savukārt bibliotēkas 
telpās varēja iepazīties ar novadnieces Māras Ozolas aizraujošajām 
grāmatām un, iedvesmojoties no Imanta Ziedoņa darbiem, kas, ie-
spējams, tapuši tepat dzejnieka vasarnīcā Murjāņos, ar rakstāmma-
šīnu uzrakstīt novēlējumu novadam. Rakstīšanu ar rakstāmmašīnu 
pavadīja jautri smiekli un komentāri, kļūdoties tika meklēts ierastais 
Delete taustiņš.

Pēc pieturu apceļošanas pasākuma apmeklētājus uzrunāja domes 
priekšsēdētājs Linards Kumskis: “Prieks jūs redzēt tik kuplā skai-
tā. Ar šo kopā sanākšanu mēs noslēdzam Krimuldas Tautas nama 
ēkas siltināšanu un simboliski atveram durvis jaunajai tautas nama 
pašdarbības kolektīvu sezonai. Jau 2015. gadā domes deputāti lēma, 
ka pēc citu pašvaldības ēku siltināšanas kārta pienākusi Krimuldas 
Tautas namam. Pērn tika rīkots iepirkums, šī gada pavasarī tika uz-
sākti darbi un vasaras nogalē tie noslēdzās – diezgan ilgs ceļš noiets 
līdz sapņa realizācijai.” Pateicības vārdus saņēma būvnieki – “PST 
un ARMS”, būvuzraugs lēdurdzietis Alvis Bērziņš un arhitekti.

Krimuldas Tautas nama vadītāja Līvija Ustupa, uzrunājot klāt-
esošos, pauda prieku par ēkas ārējo izskatu un cerību, ka renovētā 
ēka vēl labāk kalpos nama kolektīviem un nākotnē tiks paplašināta: 
“Atbilstoši mākslinieka Vitolda Kucina vēstījumam, mēs centīsimies 
skatīties mākonī un stāvēt radošā lietus peļķē. Cerēsim, ka īstenosies 
ieplānotā piebūves celtniecība un drīz mēs, tāpat kā šodien, visi kopā 
atkal priecāsimies par jaunām telpām un iespējām.”

Turpinājums 7.lpp.

Krimuldas Tautas nams un ļaudis – gaiši, radoši un silti

Krimuldas novada domes un tautas nama ēka svētku rotā gaida ap-
meklētājus. Foto: Oskars Briedis

Bet labo gaismu, tavos gados gūto,
Mēs paņemsim uz visu mūžu līdz.
     /Ziedonis Purvs./

 SVEICAM SKOLOTĀJU DIENĀ!
Krimuldas novada dome



KNV Nr. 16 – SEPTEMBRIS II2

2017. g. 4. oktobrī plkst. 11.00  
Krimuldas tautas namā 

informatīvais seminārs
Programmā:
• Dabas vērtību apzināšana;
• Valsts un  ES  atbalsta iespējas meža 

īpašniekiem (meža ieaudzēšanai, mež
audzes paplašināšanai un kopšanai).

Lektori: 
Dabas aizsardzības pārvaldes “Dabas 
skaitīšanas” projekta vadītāja Irisa Mu-
kāne, Rīgas reģiona MKPC nodaļas mež-
saimniecības konsultante Rita Daščiore.
Seminārs bezmaksas!
Sīkāka informācija, zvanot Inārai K., 
mob.t. 29662384.

Aicināti visi interesenti!

2017. g. 11. oktobrī plkst. 11.00  
Krimuldas novada, Lēdurgas pagasta  

viesu namā “Līgotāji” notiks 
informatīvais seminārs

Programmā:
• Ēdināšanas apsaimniekošana un tās 

nozīme slaucamo govju ganāmpulkā;
• Tikšanās un vizīte J. Gierkena zem-

nieku saimniecībāpraktiskie risinā-
jumi slaucamo govju ēdināšanā;

• Aktualitātes lauksaimniekiem.
Lektori: 
LLKC Siguldas nodaļas lopkopības 
speciāliste A. Galeja, J.Gerkena z/s di-
rektors M. Gierkens, Krimuldas novada 
LAK I. Krasovska.
Dalību seminārā pieteikt līdz 5. oktob-
rim  Inārai K. (mob.t. 29662384).
Transports: 
9:45 Inciems, 10:00 Krimuldas novada 
dome, viesu nams “Līgotāji”.

Aicināti visi interesenti!
Krimuldas novada LAK 

Ināra Krasovska

KRIMULDAS NOVADA DOMES 
ADMINISTRĀCIJA

Tālruņi: 67978521 vai 67976868
Izpilddirektors: mob.t. 29120085
Fakss 67976869 
Epasts: dome@krimulda.lv
Apmeklētāju pieņemšana: 

Pirmdiena 8:3012:00 un 13:3018:00 

Ceturtdiena 9:0012:00 un 13:3018:00

Domes priekšsēdētājs apmeklētājus pieņem:
• domē pirmdienās plkst. 10:0012:00 (izņemot katra mēneša pir-

mo pirmdienu) un pēc iepriekšēja pieraksta plkst. 16:0018:00;
• Lēdurgas pagasta pārvaldē pēc iepriekšēja pieraksta katra mē-

neša pirmajā pirmdienā plkst. 10:0011:00;
• Inciemā, Anšlava Eglīša ielā 5, pēc iepriekšēja pieraksta katra 

mēneša otrajā ceturtdienā plkst. 16:0017:00.
Izpilddirektors apmeklētājus pieņem domē: 
• pirmdienās plkst. 10:00 – 12:00 un 
• ceturtdienās plkst. 10:00 – 12:00.
SVARĪGI! Visi Krimuldas novada pašvaldības iestāžu tālruņi 
darbojas SIA "LATVIJAS MOBILAIS TELEFONS" tīklā.

KRIMULDAS NOVADA  
VALSTS UN PAŠVALDĪBAS VIENOTAIS  

KLIENTU APKALPOŠANAS CENTRS (VPVKAC)
Tālrunis: 66954866
Epasts: krimulda@pakalpojumucentri.lv 
Darba laiks: 

Pirmdiena 8:30  12:00 un 12:30  18:00 
Otrdiena 8:30  12:00 un 12:30  17:00
Trešdiena 8:30  12:00 un 12:30  17:00
Ceturtdiena 8:30  13:00 un 13:30  18:00
Piektdiena 8:30  12:00 un 12:30  15:00

UZMANĪBU – SVARĪGI! Lai saņemtu pakalpojumu VPVKAC, 
jāuzrāda personu apliecinošs dokuments – pase vai identifikācijas 
karte. Lai saņemtu epakalpojumu, nepieciešams autentificēties ar 
savu internetbanku, eID karti vai elektroniskā paraksta viedkarti. 

Tālruņi kārtības nodrošināšanai
Krimuldas novada Sabiedriskās kārtības nodaļa, mob.t. 24338531. 
Valsts policijas Rīgas reģiona pārvalde, Siguldas novada iecirknis 
tālr. 67950402. 
Vienotais ārkārtas palīdzības izsaukuma numurs  112.

Noslēdzies novada projektu konkurss 
Sākoties rudens sezonai ir noslēdzies iedzīvotāju iniciatīvas projektu konkurss. Šī 

projekta mērķis – veicināt iedzīvotāju un nevalstisko organizāciju iesaisti novada at-
tīstības sekmēšanā.

Pavisam konkursā tika iesniegti seši projektu pieteikumi – trīs par bērnu rotaļu laukumu 
izveidi Raganas ciematā, divi projekta pieteikumi Turaidā par energoefektivitātes paaug-
stināšanas pasākumu veikšanai nepieciešamo dokumentu sagatavošanu  un viens projekta 
pieteikums par dzīves vides sakārtošanu Sunīšos. Kopējais pieejamais Krimuldas novada 
domes pašvaldības līdzfinansējuma apmērs šim projektam bija 8000 EUR. Maksimālais 
līdzfinansējuma apmērs vienam projektam 2000 EUR

Iniciatīvas projekta konkursa pieteikumus izskatīja vērtēšanas komisija piecu locekļu sa-
stāvā (L. Kumskis, L. Ozols, A. Caucis, Z. Berdinska un M. Zemītis). Vērtējot projekta 
pietikumus vadoties pēc vērtēšanas nolikuma tika apstiprināti četri projekta pieteikumi: 
“Biedrība 8” projekta pieteikums “Atpūta un rotaļlaukums bērniem”, Lāsmas Salmiņas 
projekta pieteikums “Novada teritorijas labiekārtošana ar bērnu vingrošanas kompleksu”, 
Biedrības “Turaidas Avoti” projekta pieteikums “Daudzdzīvokļu mājas Turaida 1, energo-
efektivitātes paaugstināšanas pasākumu veikšanai nepieciešamo dokumentu sagatavošana” 
un Intas Luses projekta pieteikums “Būsim līdzatbildīgi un ieinteresēti savas dzīves vides 
sakārtošanai”. 

Šāda veida iniciatīvas projektu konkursi iedzīvotājiem un nevalstiskajām organizācijām 
plānoti arī turpmāk un tiks atbalstīti tādu projektu aktivitātes un pasākumi, kuri tieši sniedz 
ieguldījumu Attīstības programmā noteikto atbilstošo rezultatīvo rādītāju sasniegšanā.

Turpināsim informēt par projektu īstenošanas gaitu un vēlam visiem konkursantiem veik-
smi projektu īstenošanā. 

Madara Liepiņa
Krimuldas novada domes

Attīstības nodaļas Komunikācijas projektu vadītāja
Epasts: madara.liepina@krimulda.lv

LAIKS IZVIRZĪT PTETENDENTUS KRIMULDAS NOVADA 
APBALVOJUMU SAŅEMŠANAI

Cien. novada iedzīvotāji!
Līdz Valsts svētku sarīkojumam, kurā godinām savus iedzīvotājus, lauksaimniekus, 

mājražotājus un uzņēmējus par ieguldījumu novada attīstībā, atlicis neliels laika sprīdis. 
Aicinām ikvienu paraudzīties apkārt un izvērtēt līdzcilvēku veikumu un izvrzīt kandi-

datūras apbalvojuma saņemšanai.
Apbalvojuma saņemšanas nolikums atrodams novada mājas lapā: http://krimulda.lv/

index.php?p=9370&lang=501&pp=13299 
Iesniegumus iesniegt līdz 17. oktobrim Krimulda novada domē, Parka ielā 1, Ragana, 

Lēdurgas pārvaldē, E.Melngaiļa ielā 2 vai sūtot uz epastu dome@krimulda.lv  
Apbalvojumu izvērtēšanas komisijas vārdā Līvija Ustupa



KNV Nr. 16 – SEPTEMBRIS II 3

ZAAO ir iesniedzis 
jaunu tarifa projektu

SIA "ZAAO" 12. septembrī Sabied-
risko pakalpojumu regulēšanas komisi-
jai iesniedza sadzīves atkritumu apgla-
bāšanas tarifa projektu poligonā "Dai-
be", Stalbes pagastā, Pārgaujas novadā, 
kas ir aprēķināts saskaņā ar Regulatora 
padomes 2017.g. 16. februāra lēmumu 
Nr.1/5 Sadzīves atkritumu apglabāša-
nas pakalpojuma tarifa aprēķināšanas 
metodika.

Tarifa izmaiņas ir saistītas ar Atkritu-
mu apsaimniekošanas likuma 41.panta 
un pārejas noteikumu 31. punkta pra-
sību izpildi un nepieciešamību segt 
ES Kohēzijas fonda projekta "Ziemeļ-
vidzemes reģiona sadzīves atkritumu 
apsaimniekošanas projekta IV kārta" 
un "CSA poligona „Daibe” atkritumu 
reģenerācijas procesa iekārtu moder-
nizācija" projekta ietvaros izveidoto 
infrastruktūras objektu ekspluatācijas 
izmaksas.

Iepazīties ar tarifu projektā ietver-
to vispārpieejamo informāciju, kā arī 
sniegt savus priekšlikumus un ieteiku-
mus par sadzīves atkritumu apglabā-
šanas tarifa projektu lietotājs var SIA 
“ZAAO” birojā Rīgas ielā 32, Valmierā 
katru darba dienu no plkst. 9.00 līdz 
12.00, iepriekš sazinoties ar Finanšu 
daļas vadītāju – izpilddirektori Ievu 
Barutinu, tālr. 64281250.

Golfa skoliņa Reiņa trasē 
uzņem apgriezienus!

 Reiņa trase Krimuldas novadā ieņem nozīmīgu vietu tūrisma piedāvājuma un spor-
tisko aktivitāšu dažādošanā. Šogad uzsākta arī sadarbība ar Krimuldas novada domi. 
Reiņa trases pārstāve Līva Legzdiņa stāsta par paveikto.

Kāda bija Reiņa trases vasaras 
sezona?

Reiņa trases vasara sākās jau ap-
rīļa mēnesī līdz ar sniega nokušanu 
un golfa laukuma atvēršanu. Šī bija 
pirmā vasara paplašinātā golfa lau-
kumā, kura atklāšana notika pērn 
2. septembrī. Jāsaka, ka laukuma 
paplašināšana pastiprināja spēlētā-
ju interesi gan Latvijas līmenī, gan 
piesaistīja tūristu interesi. Šī arī bija 
pirmā vasara, kad izmainījām golfa 
skoliņas konceptu un palielinājām 
nodarbību un sacensību skaitu līdz 
trim reizēm nedēļā, kas vairoja kā 
bērnu apmeklētību, tā nopietnāku attieksmi pret mācību procesu. Regulāras sacensības 
bērniem norisinājās katru otro nedēļu, kurās katrs demonstrēja savu spēles progresu. Pa-
pildus golfa laukuma darbībai, Reiņa trase nodrošina arī grupu apmācības golfā, dažādus 
seminārus, telpas svinīgiem pasākumiem. 

Par notikušo sadarbību ar Krimuldas novada domi!
Bērni uz golfa skoliņas nodarbībām līdz šim tika atvesti un aizvesti ar mūsu pašu rīcībā 

esošo transportu, bet šogad saistībā ar paplašināšanos un laika resursu trūkumu, vērsā-
mies pie Krimuldas novada domes ar lūgumu palīdzēt transporta sakarā, un dome izrādīja 
patiesu interesi un bija ļoti atsaucīga, kā rezultātā visas vasaras garumā trīs reizes nedēļā 
kursēja busiņš, kas būtiski atviegloja golfa skoliņas norisi un ietaupīja laiku un resursus, 
ļaujot vairāk koncentrēties uz nodarbību produktivitātes celšanu un individuālu pieeju 
katram audzēknim. 

Par ko vislielākais gandarījums?
Daļa bērnu pie mums trenējas jau četrus gadus, un ir patiess prieks vērot viņu progresu 

ne tikai spēlē, bet arī uzvedībā un attieksmē. Liels prieks ir par visiem jaunajiem audzēk-
ņiem, kuri šovasar mums pievienojās, pateicoties draugu/paziņu ieteikumiem, kas dod 
vislielāko gandarījumu – bērnu prieks un izaugsme un vecāku ticība mūsu mērķiem! 

Jūsu vēlējums, ieceres turpmākajā sadarbībā!
Mūsu iecere nākamai golfa sezonai ir turpināt sadarboties ar Krimuldas novada domi, 

kura ir izrādījusi patiesu vēlmi palīdzēt attīstīt golfa skoliņu, atbalstot mērķi dot bērniem 
iespēju bez maksas pavadīt laiku saturīgi, izglītojoši un svaigā gaisā, audzinot jaunos 
sportistus!

Sagatavoja Ināra Miškina

Krimuldas vidusskolas 
TRENAŽIERU ZĀLES
 darba laiks SEPTEMBRĪ

Pirmdienās 9.00 - 20.00
Otrdienās 9.00 - 17.00
Trešdienās 9.00 - 20.00

Ceturtdienās 9.00 - 20.00
Piektdienās 9.00 - 18.00

Var sarunāt arī citos laikos, zvani: 
29114779 vai 26161322.

Īpaši aicinām pusaudžus!
Ceturtdienās plkst. 16.00–18.00 ar JUMS 

darbosies uzraugs Jānis Sirmais.
Piektdienās plkst. 15.00–18.00 ar JUMS 

darbosies trenere Sallija Arhipova.

IZMANTOJIET IZDEVĪBU!
Novada skolēniem, studentiem  

cena tikai 0,70 eur;
pieaugušajiem tikai 1,80 eur.

Citu novadu skolēniem, studentiem  
cena tikai 1,00 eur;

pieaugušajiem tikai 2,00 eur.

Regulāras sacensības bērniem norisinā-
jās katru otro nedēļu

Krimuldas novada domes priekšsēdētājs L.Kumskis, 
izpilddirektors L.Ozols un uzvarētājs R.Treijs 



KNV Nr. 16 – SEPTEMBRIS II4

Krimuldas vidusskolas 11. klases skolēni piedalīsies Swed-
bank  praktisko mācībstundu programmā “Dzīvei gatavs”. Šī 
programma piedāvā iespēju aicināt bankas darbiniekus uz ma-
temātikas, ekonomikas, angļu valodas un informātikas stundu, 
kā arī uz klases stundu, kurās līdztekus mācību priekšmetu 
programmā paredzētās tēmas apgūšanai bankas darbinieks 
ar praktiska uzdevuma palīdzību skolēniem sniegs priekšsta-
tu par kādu konkrētu profesiju, kurā attiecīgās zināšanas tiek 
izmantotas. 

Matemātikas stundu laikā tiks sekmētas skolēnu zināšanas par  
statistiku, standartnovirzi, un tiks skaidrots, kā šo elementu iz-
manto brokeri vērstpapīru darījumos un uzņēmumu vērtēšanā. 
Mācību stundu laikā tiks runāts arī par to,  kā pieņemt pamatotus 
un racionālus lēmumus par norisēm akciju tirdzniecībā biržā. 

Ekonomikas stundas tēma būs kredīti un līzingi. Šīs stundas 
mērķis ir sekmēt skolēnu ekonomikas zināšanu apguvi ar noza-
res piemēru palīdzību, tiks runāts par aizdevumu un kreditēšanas 
principiem, lai pieņemtu pamatotus lēmumus. Tiks analizētas si-
tuācijas par kredītu piešķiršanu. 

Informātikas stundas tēma būs finanšu drošība internetā. Sko-
lēni stundas sākumā iegūs teorētiskās zināšanas par krāpšanas 
veidiem un drošības pasākumiem interneta vidē. Stundas praktis-
kajā daļā tiks mācīti kā identificēt dažādas krāpšanas mēģinājuma 
pazīmes.  

Angļu valodas stundas laikā skolēniem tiks sekmētas zināšanas 
par karjeras, darba tirgus un prasmju tēmu, kā arī tiks pilnveidots 
priekštats par prasmēm, kuras nepieciešamas nākotnes darba tirgū. 

Projekta noslēdzošā stunda būs klases stunda. Tēma – mājsaim-
niecības budžeta veidošana. Skolēni, pielietojot stundas sākumā 
iegūtās teorētiskās zināšanas par mājsaimniecības izdevumu 
struktūru un uzkrājumiem, iejutīsies finanšu konsultanta profesijā, 
veiks gadījuma analīzi un mācīsies pamatot pieņemtos mājsaim-
niecības budžeta veidošanas lēmumus. 

Projekts norisināsies oktobra mēnesī. Swedbank  praktisko mā-
cībstundu programmas “Dzīvei gatavs” saturs ir balstīts uz kom-
petenču pieeju mācību satura apguvē un šo programmu atzinīgi 
novērtē Valsts izglītības satura centrs. 

Ināra Miķelsone, direktores vietniece izglītības jomā

Praktisko mācībstundu programma “Dzīvei gatavs” Krimuldas vidusskolā

“Vingro svaigā gaisā!””
Olimpiskā diena 2017 Krimuldas vidusskolā

22. septembrī 563 norises vietās visā 
Latvijā notika "Olimpiskā diena 2017", 
kas kopā pulcēja 136 704 dalībniekus no 
97 Latvijas novadiem un pilsētām. 

Jau septīto gadu Krimuldas vidusskolā 
tika organizēta Olimpiskā diena. Olimpiska-
jā dienā piedalījās Krimuldas vidusskolas un 
Lēdurgas pamatskolas skolēni, skolotāji un 
skolas darbinieki. Olimpiskā diena sākās ar 
kopīgu pulcēšanos skolas priekšā un gājienu 
uz sporta laukumu. Olimpisko dienu atklāja 
skolas direktore Rita Erdmane un apsveiku-
ma vārdus teica Krimuldas novada domes 
priekšsēdētājs Linards Kumskis. Pēc LOK 
himnas olimpiskās dienas lāpu stadionā ie-
nesa 11. klases skolniece Alise Eiduka un 
nodeva pirmās klases pārstāvim. Olimpis-
kās dienas lāpa no klases uz klasi aizceļoja 
līdz 12. klases skolniecei Evelīnai Timerma-
nei, kas iededza galveno lāpu. 

Olimpiskās dienas vienotais pasākums 
visā Latvijā sākās ar kopīgu vingrošanu. 
Vingrošanas komplekss tika apgūts sporta 
stundās. To varēja mācīties arī individuāli 
vai skolas aktu zālē pie lielā ekrāna. Vin-
grošanu vadīja skolas galvenās vingrotājas: 
Linda Baltā, Kristija Ločmele, Viktorija Vē-
vere, Kate Zaltāne un Evelīna Timermane.

Pēc kopīgās iesildīšanās sākās sacensības 
pretstafetēs, kur labākās pa klašu grupām 
bija 2.b, 4.b, Lēdurgas 7.kl. un 9.klases. Apļa 
stafetēs ātrākās bija 2.b, 3.b, Lēdurgas 7.kl. 
un 10.klase. 

Olimpiskās dienas pārējās aktivitātes bija 
saistītas ar tūrisma elementiem un precizitāti. 
Staigāšanā pa līdzsvara lenti labākie bija 2.b, 
4.a, 7.b un 10. klase. Tarzāna lēcienā visla-
bāk veicās 2.b, 4.a, 7.b un 10. klasei. Metie-
nos mērķī vistrāpīgākie bija 2.b, 4.a, 6.b un 
10. klase. Futbolgolfā un frisbijgolfā vispre-
cīzākie bija 2.a, 3.b, 7.a un 9 klase. Skrējienā 

ap stadionu ar priekšmetu, ko darīja tikai 1.4.
klases, visātrākie bija 2.a un 3.b klase. Saskai-
tot visās disciplīnās iegūtos punktus un vie-
tas, 1.2. klašu grupā uzvarēja 2.a klase (kl. 
audz. Inese Loka), 3.4. klašu grupā labākā 
bija 3.b klase (kl. audz. Evija Treija), 5.7.kla-
šu grupā pirmā bija 7.a klase (kl. audz. Daiga 
Zandberga), bet galveno balvu un pirmo vie-
tu 8.10.klašu grupā ieguva 10. klase: Anto-
novs Toms, Aumeistars Reinis, Ābele Ansis, 
Ādamsons Dainis, Baltā Linda, Bankava Lel-
de, Beķere Mare, Bondars Emīls, Bulmeis-
tars Niks, Būmane Ineta, Freimanis Madars, 
Garāns Niklāvs, Janševskis Rūdolfs, Kalniņš 
Māris, KandavnieceKurbanova Ilze, Kozu-
liņa Sigita, Lipiņš Ernests, Ločmele Kristija, 
Mežals Ernests, Rozenberga Annija, Rupeika 
Elina, Saltums Ričards, Sangkakahun Tha-
monvan – skolniece no Taizemes, kas mā-
cās mūsu skolā AFS Latvijas starpkultūras 
programmas ietvaros, Sināts Renārs, Šēfers 

Emīls, Šics Egils, Vēvere Viktorija (kl. audz. 
Aira Kurtiņa). 

Olimpiskā diena nevarētu noritēt tik raiti 
bez palīgiem – tiesnešiem, 12. klases skolē-
niem, skolotājām Lizas Civiļovas, Intas Poē-
mas, Daigas Zandbergas, Dagnijas Ozoliņas, 
Maijas Kaņepes, saimnieka Aivara Auznie-
ka, Sanitas Atares – galvenās fotogrāfes, 
peldbaseina vadītājas Līgas Ozoliņas, Kris-
tapa Turavska un visiem brīvprātīgajiem, 
kas palīdzēja sakārtot sporta laukumu pirms 
un pēc sacensībām.

Ar “Olimpisko dienu 2017” šogad sāksies 
“Eiropas Sporta nedēļas” pasākumu prog-
ramma. “Eiropas Sporta nedēļa” norisinā-
sies 23.–30. septembrī un tās mērķis būs 
veicināt fiziskās aktivitātes visā Eiropā un 
tajā iesaistīties tiks aicināts ikviens Latvijas 
iedzīvotājs.

Aira Kurtiņa, 
Olimpiskās dienas organizatore

 Galveno balvu un pirmo vietu ieguva 10.klase. Apsveicam!



KNV Nr. 16 – SEPTEMBRIS II 5

Murjāņu sporta ģimnāzijas kauss

2. septembrī noslēdzās 33. Murjāņu sporta ģimnāzijas kausa 
sacensības riteņbraukšanā. Neskatoties uz lietainiem laika aps-
tākļiem, sacensības notika. 

Bērnu turnīrā piedalījās 35 paši drosmīgākie mazie riteņbraucēji 
piecās vecuma grupās. 4–3 g.v. grupā 1. vieta Klāvam Pučuram 
(2.15.79), 2. vieta Kārlim Knopam (2.30.42) un 3. vieta Regnā-
ram Salmiņam. 6–5 g.v. grupā 1. vieta Oskaram Štrauhmanim 
(54.91), 2. vieta Alenam Ermanim (1.04.69) un 3. vieta Marijai 
Jaundžeikarei (1.09.8). 8–7 g.v. 1. vieta Mārtiņam Jaundžeika-
ram (2.23.47), 2. vieta Ritvaram Treijam (2.29.69) un 3. vieta Elī-
zai Korsakai (2.32.29). 10–9 g.v. 1. vieta Danielam Tomam Bau-
mertam (1.48.82), 2. vieta Amandai Reilijai Zariņai (1.55.63) un 
3. vieta Eduardam Ančevskim (2.52.19). Visi pārējie dalībnieki 
saņēma sponsoru veicināšanas balvas. 

Paldies bērnu turnīra tiesnešiem Ernestam Pūcem, Ziedonim 
Krivļam, Evai Dombrovskai un Anitai Veidei par sacensību gaitas 
sekmīgu nodrošināšanu.

Kā pēdējie startēja Tautas grupas dalībnieki. Šajā grupā uzvaru 
izcīnīja Mārtiņš Alhimovičs aiz sevis atstājot Ingusu Eisleru un 
Aigaru Pavāru. 

Ar šīs grupas finišu varēja sākties apbalvošanas ceremonija sil-
tumā un sausumā Krimuldas vidusskolas sporta zālē, kur gaidot 
savas nopelnītās balvas un medaļas mazie censoņi varēja spētie uz 
piepūšamām atrakcijām.

Lai šīs sacensības varētu notikt, lielu paldies jāsaka Krimuldas, 
Siguldas un Sējas novadu domēm, daudzajiem sponsoriem, tai skai-

tā Haraldam Salmiņam ar gardajiem Kukimuki, maiznīcai Flora 
ar saviem jaunajiem cepumiem ,,Čempions”. Sacensības nevarētu 
notikt arī bez pretim nākošās Krimuldas Vidusskolas direktores 
Ritas Erdmanes un viņas darbinieku S.Keišas un R.Raiskumas  
pozitīvās attieksmes un atbalsta. Paldies Krimuldas novada kul-
tūras dzīves vadītājai L.Ustupai par skaņas pastiprinošo iekārtu 
nodrošināšanu. Paldies sakām arī jauno riteņbraucēju vecākiem, 
kurus nebiedēja nelabvēlīgie laika apstākļi, lai viņu bērni varētu 
piedalīties sacensībās. Lai visiem veiksmīgs, pozitīvs un panāku-
miem bagāts jaunais mācību gads.

MSĢ riteņbraukšanas nodaļas vecākais treneris Jānis Veide

Vēlot veiksmi un izdošanos pirmskolas 
izglītības iestādes “Ezerciems” kolektīvam 
darba procesā, aicinājām iestādes vadītā-
ju Initu Irbi pastāstīt par aktualitātēm.

Cik bērnu apmeklē bērnudārzu, cik gru-
piņās?

Pirmsskolas iestādi “Ezerciems“ apmeklē 
71 bērns. Ir 4 grupas. 2 grupas apmeklē bērni 
vecumā no 1,5 līdz 3,5 gadu, bet 2 grupās ir 
bērni vecumā no 3,5 līdz 7 gadiem.

Par ko vislielākais gandarījums?
Par to, ka nav jāsamazina grupu skaits – 

līdz ar to darba vietas. Par to, ka lēnām, bet 
tiek savesta kārtībā iestādes āra teritorija. Par 
to, ka, pateicoties Krimuldas domes atbals-
tam, bērniem ir iespēja bez maksas apmeklēt 
mūzikas pulciņu, papildus sporta nodarbības. 
Par to, ka ir laba komanda, jauki, dzīvesprie-
cīgi bērni un atsaucīgi vecāki, tādēļ gribas iet 
uz darbu.

Kas ir paveikts skolas saimnieciskajās 
lietās?

Izremontēta “Mārīšu” grupa, iegādātas 
jaunas mēbeles, vēl nav uzstādītas, bet ir 
iegādātas bērnu rotaļu mājiņas. Tiks ierakts 
zemē vecais baseins un tajā vietā, pēc vecāku 
ierosinājuma, veidosim skaistu labirintu ar 
dažādām āra aktivitātēm.

Vai ir kādas ieceres, pat sapņi, kurus 
turpmāk gribētu realizēt pilnveidojot PII 
bāzi?

Vēlētos teritorijā novērošanas kameras, 
lai mūsu kopīgi paveikto darbu neizposta 
(diemžēl ir negatīva pieredze šajā jautāju-
mā).

Jūsu novēlējums novadniekiem Skolotā-
ju dienā!

Katram izbaudīt “skolotāja” gandarīju-
mu, kad kādam ir izdevies palīdzēt un kaut 
mazumiņu iemācīt. Sajust gandarījumu, 

kad vari ar savām zināšanām un prasmēm 
kādam būt noderīgs.

Sagatavoja Ināra Miškina

Gribas iet uz darbu!

Vadītāja I.Irbe ir gandarīta, ka iestādē tiek ap-
gūta atkritumu šķirošana

Apbalvošanas ceremonija siltumā un sausumā 

Drosmīgākajiem lietus netraucē!



KNV Nr. 16 – SEPTEMBRIS II6

Precizēts  
G. Merķeļa Lēdurgas sporta halles apmeklējumu grafiks

2017./2018. m.g.
Pirmdiena Trešdiena Ceturtdiena Piektdiena Sestdiena

Sporta stundas
8.30–10.50

Sporta stundas
08.30–13.40

Sporta stundas
08.30–12.50

Brīvais apmeklējums
13.00–15.00

Sporta pulciņš
12.1012.50

Sporta pulciņš
13.50–14.30

Basketbols bērniem  
(J. Zeltiņš)

15.30 17.00
Badmintona nodarbība

18.00–19.30
Vingrošana (M.Ansone)

18.00–19.00 Volejbols
18.00–20.00Zumbas nodarbības

19.30–20.30
Florbols

19.00–21.00
Basketbols (pieaugušiem) 

19.00–22.30
Trenažieri, galda spēles

17.00–21.00
Trenažieri, galda spēles

17.00–21.00
Trenažieri, galda spēles

17.00–21.00
Trenažieri, galda spēles

17.00–22.30
Trenažieri, galda spēles

17.00–20.00

Informācija : Madara Ansone, mob.t. 26517271   

Spēka divcīņas čempionāta rezultāti
9. septembrī Krimuldas novada Incie-

mā norisinājās Krimuldas novada čem-
pionāts spēka divcīņā, kas vienlaikus 
bija arī 14. Latvijas kausa posms. Prieks 
bija redzēt dalībniekus no Rēzeknes, 
Gulbenes, Daugavpils, Rīgas, Valmieras, 
Alūksnes, Rembatas, Siguldas, Saldus, 
Apes. Kopskaitā piedalījās 39 sportis-
ti, no kuriem bija 7 sievietes, 6 jaunieši, 
18 Open grupas pārstāvji un 8 veterāni.

Sacensības ritēja visas dienas garumā, 
radot gan lielu vietējo iedzīvotāju interesi, 
gan paši sportisti gaidīja, kas būs kļuvuši 
par absolūti stiprākajiem.  Bija prieks re-
dzēt, ka sacensībās piedalās daudzi jau-
ni un vēl sporta sacensībās neredzēti gan 
kungi, gan dāmas, kā arī tādi, kas atgriežas 
sportā pēc 10 gadu pauzes.

Par Krimuldas novada absolūti spēcī-
gāko dāmu sieviešu grupā kļuva Nadežda 
Medvecka no Daugavpils PSK, kā arī jā-
piemin Marika Magazina, kas vilkmē uz-
stādīja rezultātu 162,5 kg. Parasti lielākie 
svari tiek pacelti Open grupā. Arī šoreiz 
bez tā neiztikām, kur Aleksandrs Grigor-
jevs visiem izgrieza pogas vilkmē ar 305 kg 
un Gvido Taube uzspieda 230 kg. Par abso-
lūti spēcīgāko Open grupas pārstāvi kļuva 
Aleksandrs Grigorjevs. Veterānu grupā ar 
bija spraigas cīņas un par absolūti spēcīgā-
ko kļuva Didzis Kaspars aiz sevis atstājot 
Sandi Andersonu. Par spēcīgāko jauniešu/
junioru grupā 83 kg kļuva Staņislavs Ki-
toks un grupā 83+ Nils Teterovskis. 

Komandu vērtējumā pirmā vieta ir Rē-
zeknes komandai, otrā Gulbenes komandai, 
bet trešā sacensību organizētājiem Siguldas 
pauerliftinga biedrībai.

No Krimuldas novada startēja divi 
sportisti – Paulis Nartišs, kurš kategorijā 
120 kg ieguva 2. vietu un Atvars Brikma-
nis no Lēdurgas.

Siguldas pauerliftinga biedrībai sacensī-
bās veicās ļoti labi:
1. vieta jauniešiem/junioriem – Nils Tete-

rovskis,
2. vieta jauniešiem/junioriem – Kalvis 

Daukste,
2. vieta – 120 kg – Paulis Nartišs,
3. vieta – 120 kg – Gustavs Zatlers,
3. vieta 120+ – Elmārs Rudzītis.

Ar sacensību rezultātiem var iepazīties: 
www.powerliftings.lv

Siguldas pauerliftinga biedrība. No kreisās: Kalvis Daukste, Gustavs Zatlers, Zane  Berdinska, 
Paulis Nartišs, Nils Teterovskis un pa vidu mazais stiprinieks Raiens Kugrēns

Pasākuma organizatori saka lielu PAL-
DIES Krimuldas novada domei par finan-
siālu atbalstu!

Sacensības atbalsta: Latvijas Republikas 
Izglītības un zinātnes ministrija, Latvijas 
sporta Federācijas padome, Latvijas pau-
erliftinga federācija, Krimuldas novada 
dome, SIA VIESULIS PLUSS, Lēdurgas 
miesnieks, Raganas Burgers, SIA Pansi-
ja, POLIGONS #1, interneta veikals sp.lv, 
SIA Rosība.

Zane Berdinska



KNV Nr. 16 – SEPTEMBRIS II 7
Turpinājums no 1.lpp.

Gaiši, radoši un silti
15. septembra pasākuma idejas autors Li-

nards Kumskis stāsta, ka redzējums par pa-
sākumu veidojies pakāpeniski, ikdienā tie-
koties ar novada iedzīvotājiem, piemēram, 
siltas sajūtas, iedvesma gūta no novada 
biedrības “Kultūra. Vide. Sabiedrība” īs-
tenotā “Dzimtas stāstu” projekta. “Vēlējos, 
lai mierīgā, sirsnīgā gaisotnē mēs varam 
sanākt kopā un iepazīt novadniekus, saru-

nāties, nolikt malā ikdienas raizes un ķil-
das. Novadā ir talantīgi un spējīgi ļaudis, 
es ceru, ka šis pasākums deva iespēju vēl 
vairāk saredzēt pozitīvo Krimuldas novadā 
un ka šādu iespēju būs arvien vairāk – jo 
rādīt ir daudz ko”, stāsta L. Kumskis.

Paldies visiem, kas atsaucās un iesaistī-
jās, lai šis pasākums varētu priecēt un pul-
cēt visus kopā tautas namā!

Gan siltināto ēku, gan tās radošo atklā-
šanu atzinīgi novērtēja ikviens no uzru-

nātajiem pasākuma apmeklētājiem – šādi 
pasākumi vieno un aicina, ka tautas nama 
un domes ēka ir atvērta visiem. Pasākums 
bija plaši apmeklēts – gan individuālie ap-
meklētāji, gan ģimenes ar bērniem, gan 
biedrību un pašvaldības iestāžu pārstāvji, 
kopskaitā vairāk nekā 350 cilvēki piekt-
dienas vakaru pavadīja kopā Krimuldas 
Tautas namā.

Pasākuma apskatu apkopoja 
 Ināra Miškina

Novada domes vadība: priekšsēdētājs L.Kumskis, izpilddirektors 
L.Ozols un tautas nama vadītāja L.Ustupa gandarīti par kuplo apmeklē-
tāju skaitu. Foto: Oskars Briedis

Novada priekšsēdētāja kabinetā jautrība…

Novada īstenās latvju saimnieces parūpējās par spirdzinājumu, ko atzi-
nīgi novērtēja svētku apmeklētāji

Mākslinieka V.Kucina vadībā tapa glezna- Krimuldas baznīca- savu 
otas triepienu atstājot gandrīz 100 novadniekiem

Vadības krēslu iemēģina Aivars un Daila Auznieki. Foto: Oskars Briedis

Priekšsēdētājs L.Kumskis un pieredzes bagātākā audēja L.Šica ar dēlu 
J.Šicu



KNV Nr. 16 – SEPTEMBRIS II8

Izdevējs: Krimuldas novada dome, Raganā, Parka ielā 1, tālr. 67976868.
Domes priekšsēdētājs: Linards Kumskis.
Redaktore: Ināra Miškina, Inciems, mob.t. 27744033 (LMT).
Maketētāja/datorgrafiķe: Venita Zariņa.
Iespiests: SIA „Creative Cat”, Rīgā, Cēsu ielā 20/1, tālr. 67311622.
Reģistrācijas apliecība Nr. 1511. Avīze iznāk kopš 1994. gada septembra.

KRIMULDAS NOVADA VĒSTIS

www.krimulda.lv

krimuldasvestis@krimulda.lv

Par publikāciju autoru 
paustajām domām, skaitļiem 

un faktiem 
redakcija neatbild.

KRIMULDAS BAZNĪCĀ
Krimuldas ev. lut. draudzē

Svētdienās plkst. 12.00 – Dievkalpojums 
Krimuldas baznīcā. Svētdienas skola bērniem 
Mācītājmājā (paralēli dievkalpojumam).

Pirmdienās un ceturtdienās
 plkst. 18.00 un 20.00 – sadraudzības, 

diskusiju un kino vakari „Ar filmu par dzīvi 
un ticību”.

Katra mēneša trešajā ceturtdienā
 plkst. 18.00 – Sievu vakars: sadraudzība, 

sarunas, lūgšanas. 
 Info: Anna Ādamsone, mob.t. 26407717.
Piektdienās
 plkst. 19.30 – BĪBELES studijas un 

iesvētāmo nodarbības.
Sestdienās
 plkst. 19.00 – KONTEMPLATĪVAIS 

DIEVKALPOJUMS Krimuldas baznīcā ar 
Svētā Vakarēdiena sakramentu.

Draudzes kanceleja atvērta Mācītājmājā svētdienās no 
plkst 10.30 pirms dievkalpojuma un pēc tā līdz plkst. 16.00.
Vizītes pie draudzes mācītāja Mācītājmājā var pieteikt 
katru dienu (izņemot otrdienas) pa tālr. 26342291.
Draudzes mājas lapa: www.krimuldasbaznica.lv.
Draudzes e-pasts: info@krimuldasbaznica.lv.
Seko savai draudzei arī sociālajos medijos un pievienojies 
grupai facebook.com/Krimuldas ev lut draudze! 

Mācītājs Austris Juris Rāviņš

KRIMULDAS TAUTAS NAMĀ
Baptistu draudzes

Dievkalpojumi
notiek svētdienās plkst. 11.00.

Pēc Dievkalpojuma sadraudzība pie kafijas tases.
Mācītājs Fridrihs Kaptāns

LĒDURGAS BAZNĪCĀ
garīgās aktivitātes

Dievkalpojumi
notiek katra mēneša 2. un 4. svētdienā 

plkst. 11.00.
Visiem, kas vēlas garīgi izglītoties un pilnveidoties, 

sākot ar 2. jūniju, būs iespēja piedalīties Bībeles 
stundās, tās notiks katru ceturtdienu pl.18.00 baznīcā, 

sakristejā 
Mācītāja pieņemšanas laiks ceturtdienās

no pl.17.00 – 18.00 baznīcā,  
pārējā laikā pa mob.tālr. 26536094  

epastā: osvaldsm@inbox.lv.
Mācītājs Osvalds Miglons

ROMAS KATOĻU BAZNĪCAS
Siguldas draudzē

Dievkalpojumi
notiek svētdienās plkst. 9.00 un 12.00.

Adrese: Raunas iela 8, Sigulda, tālr.: 67971020
www.facebook.com/SiguldasDraudze
www.draugiem.lv/siguldasdraudze
www.twitter.com/rasnacis

Mācītājs Rihards Rasnacis

TURAIDAS BAZNĪCĀ
Svētdienas dievkalpojums  

ar Svēto Vakarēdienu   
katru svētdienu plkst. 11.00.

Vakara dievkalpojums  
ar Svēto vakarēdienu un Bībeles mācību  

mēneša otrajā un ceturtajā trešdienā plkst. 19.30.
mob.t. 2920 3281; epasts: www.turaidasdraudze.lv.

Mācītājs Didzis Seržāns 

Lēdurgas kultūras namā

2.oktobrī pl.16.00  “Burunduka TV šovs 
UN ES”
Režisors Armands Ekštets. Muzikāla teātra izrāde 
bērniem un vecākiem ar skatītāju iesaistīšanu

Lēdurgas pensionāru biedrībā 
“Kamolītis”

VINGROŠANAS NODARBĪBAS  
sāksies 2. oktobrī pl. 15.00 
“Kamolīša” vingrošanas telpās.

Laipni lūdzam pieteikties jaunus dalībniekus 
visās vecumgrupās  

pa mob.t. 29113304 pie Marijas Krūmiņas 

Lēdurgas kapos 
MŪŽĪBAS SVĒTDIENA

26. novembrī 
Pl. 11.00 – dievkalpojums baznīcā,

pēc tam – svētbrīdis kapos.
Mācītājs Osvalds Miglons

UZMANĪBU IZMAIŅAS!
Krimuldas vidusskolas 

PELDBASEINS
būs atvērts no 9. oktobra

Aicinām uz  
ATKLĀŠANAS STAFETĒM  
10. oktobrī plkst. 15.00
Pārējos peldētājus gaidām  

no plkst. 18.00.

Krimuldas vidusskolas peldbaseins
AICINA DARBĀ

atbildīgu, sabiedrisku un ar labu 
peldētprasmi  

baseina zāles uzraugu-instruktoru.
Darba laiks: piektdienu, sestdienu un 
svētdienu vakaros.

Mob.t. 29114779

Lapkritim  
ir risinājums

Līdz ar lapkriti sākusies iedzīvotā-
ju rosība ar grābekļiem, piemājas teri-
toriju sakopjot un atbrīvojot no lapām, 
āboliem, dzeltēt sākušās zāles. SIA 
“ZAAO”(ZAAO) darbinieki arvien bie-
žāk saņem zvanus no klientiem ar jautā-
jumu  kur likt šos atkritumus?

Ne visiem iedzīvotājiem iespējams iz-
veidot komposta kaudzi, taču arī sadzīves 
atkritumu konteinerā mest nedrīkst. Lapu 
un citu zaļo atkritumu dedzināšana nav 
vēlama, jo tās radītie dūmi kaitē cilvēku 
veselībai un videi. 

Tādēļ ZAAO atgādina, ka piemājas dār-
zos sagrābtās lapas un zāli, salasītos ābo-
lus iedzīvotāji paši var aizvest un nodot 
EKO laukumā Krimuldā, “Dūmeņos”, par 
pakalpojumu samaksājot 10.50 EUR/m3 
(t.sk. PVN).

Zaļos atkritumus iespējams arī uzkrāt 
1,1 m³ tilpuma maisos. Maisos drīkst 
mest lapas, zāli, koku skaidas, ābolus. Tie 
ir marķēti, klientiem tikai jāievieto zaļos 
atkritumus šajos maisos un jāatstāj viegli 
pieejamā vietā, piesakot izvešanu ZAAO 
speciālistiem. Minētos maisus saņemt var 
EKO laukumā, par jauna maisa lietošanu 
samaksājot 6,99 EUR/gab. (t.sk. PVN), 
bet par pilna maisa tukšošanu EUR 18,17 
(t.sk. PVN).

Gadījumā, kad jāsavāc lielāka apjoma 
zaļie atkritumi, ar ZAAO darbiniekiem 
var vienoties par savākšanu ar kausu. At-
kritumiem jābūt sakrautiem kaudzē (ne 
mazākā par 10 m3), brīvi piebraucamā 
vietā. Pakalpojums, kad SIA „ZAAO” at-
brauc pakaļ kaudzēs sakrautām lapām un 
zaļajiem atkritumiem uz klienta teritoriju, 
maksā 16.52 EUR/m3 (t.sk. PVN).

Konsultācijas un pakalpojuma pieteik-
šana pa tālruni 29225862, uz epastu 
zaao@zaao.lv.
EKO laukuma Krimuldā, “Dūmeņos”  

DARBA LAIKS: 
pirmdienā, otrdienā un sestdienā 

 no plkst. 9.00 līdz 14.00, 
ceturtdienā un piektdienā  
no plkst. 14.00 līdz 18.00, 

trešdienā un svētdienā laukums slēgts.
Laura Jegorova,

SIA ZAAO sabiedrisko attiecību speciāliste

Turaidas kapos 
SVECĪŠU VAKARS
7. oktobrī pl. 16.00. 

Mācītājs Didzis Seržāns

Top jaunais  
NOVADA KALENDĀRS!

Līdz 15. oktobrim 
vēl vari paspēt atsūtīt savu novada dabas skatu: 

dome@krimulda.lv  
ar atzīmi "Novada kalendāram" 

 vai facebook.com/TeiksmainaKrimulda


